Eucharistia rationibus confirmare conantur  
 ANT. MATTHAEVS de Crim. Tit. XVI. cap. 3.  
 n. 16. REINKING Conf. Crim. n. 204. seqq.  
 COTHMANNVS Vol. III. Consil. XXIX. n. 360.  
 MEVIVS Conf. Posth. XI. n. 41. 48. Sed haec qui-  
 dem sufficient de inculpatione moribundi, at-  
 que vsu Eucharistiae. Accedamus ad id, quod  
 munus nobis demandatum postulat, vt duplex  
 huius libelli sit Dos. Solennis enim indicenda  
 est Panegyris, qua Candidato Praenobilissimo

## GOTTLOB AVGVST VINOLD

honores in vtroque Iure Summi ex Decreto or-  
 dinis nostri sunt conferendi, cuius natales re-  
 cepto more recensendi. Natus est Dresdae  
 anno huius Seculi MDCCXXXIII. die XXX.  
 Sept. Patre Dn. GOTTLOB VINOLD,  
 REGIS POL. ELECT. SAXON. AVGVSTISSI-  
 MI Commissario Primario Grutiarum, matre  
 vero CHARLOTTA BVTTNERIA, cu-  
 ius mors praematura maximam Candidati nostri  
 felicitatis partem intercipere videbatur, quam  
 tamen statim, cum Parens Honoratissimus ad  
 secundas nuptias transfret, et cum vidua hone-  
 stissima e gente Roedebeckiana oriunda coniu-  
 gium iniret felicissimum, omni ex parte recu-  
 peravit. Haec enim tanta beneficiorum in pri-  
 vignum genera contulit, vt, quod grata mente

B

prae-

X

praedicat mater ipsi non erepta sed reddita plane videretur. Quibus optimis parentibus gaudium, quod ex honoribus filii iam percipiunt, ex animo gratulamur. Prima autem parentum cura fuit, vt hunc filium praeceptoribus priuatis, et iis quidem commendarent, qui exemplo non minus quam doctrina signum illi ad pietatem et eruditionem praeferrent. Positis itaque primis rudimentis, institutionibus priuatis M. GEBAVRI hoc tempore Collegae Tertii Scholae Dresdensis, quae a signo sanctae crucis nomen habet. IOHANNIS SCHIRTZII, nunc Pastoris Neumarckiensis denique beati M. PORTZII, Pastoris Michelenfis, atque D. HOELCKII Professoris in Academia equestri regia Dresdensi, aliorumque elegantiarum artium Doctorum, quibus omnibus plurimum sese debere, grato animo profitetur. In Academiam nostram Anno MDCCLII. numero ciuium adscriptus est a Magnifico GOTTSCHEDIO, tunc fasces tenente. Cursum Philosophicum WINCKLERVS instituit; Historiam Iuris, Institutiones, Pandectas et Ius Germanicum CAROLVS FERDINANDVS HOMMELIVS Pr. P. Ord. Ius Naturae, Historiam Romani Imperii et statuum, Capitulationem Caesaream, Auream Bullam atque Ius publicum, nec non disputandi artem et exercitium monstrauit,

stravit, GEORGE DAVID ALAND P. P. Praeterlapso duorum annorum spatio ex Academia nostra ad Wittebergensem migravit, ibique frequentavit auditoria Iuridica, et quidem Ius Digestorum RIVINVS, Ius Feudale KRAVSIVS, Ius criminale vero, et scientiam illam, quae in forensibus causis requiritur, CRELLIVS tam publice, quam priuatim praelegit, Medicinam forenses, Duce BOERNERO audiuit, et Ius Canonicum B. BASTINELLERVS docuit. Absolutis studiis Academicis regressus in Academiam nostram, ea quae in ipsis rerum argumentis obtinent, exactis iudicialibus cognouit, BARTHOLDO Advocato Regio duce. Publicum quoque specimen diligentiae edidit in exercitatione *de Pedum Deosculatione Imperatoribus Romanis quondam praestita*, quam in auditorio Philosophico die 13. Aug. MDCCLIII. Praeside BOEHMIO P. P. strenue defendit, quibus omnibus peractis, ad gradum honoris in iure summum acquirendum sese accinxit, ideoque Ordinem nostrum adiit, et scrutinium pro obtinendo gradu primo, quem a Bacca laurea nomen habere Ictus Alciatus autor est, petiit, quo peracto, et iure hoc ipsi collato ad alterum Examen, quod Rigorosum vocatur, accessit, in quo vtriusque Iuris notitiam nobis comprobavit adeo, vt ipsi honores summos tribuendos esse decre-

decre-

## XII

decretum fuerit. Viam igitur ad hanc dignitatem consequendam sibi praeparabit, et Dissertatione Inaugurali et praelectione cursoria, et hanc quidem proximo die Iouis XI. Mensis Maii hora II. pomeridiana, in qua Textum L. 4. C. *finium regundorum* explicabit, illam vero, quam *de Purgatione Saxonica* conscripsit, die proximo sequenti Veneris XII. eiusdem Mensis me Praefide, tuebitur. Vterque autem actus, ut in Auditorio, quod Philosophis assignatum est, celebretur, calamitas nostri Collegii Petrini cogit. Specimine Inaugurali finito Vir Excellentissimus D. TRAVGOTT THOMASIVS Consistorii Ecclesiastici Regii, quod Lipsiae est, et Ordinis nostri Assessor, cui ego Procancellarius Promotoris vices ad hunc actum demandavi, ipsi summos utriusque Iuris honores, excepta spe, locum inter assessores nostros occupandi, conferet. Cui solenniori Panegyri, UT RECTOR MAGNIFICVS, ILLVSTRISSIMI COMITES VTRIVSQUE REI PVBLICE PROCERES vna cum reliquis Ictorum Familiis interesse, huncque actum praesentia sua honorifica illustriorem reddere haud dedignentur, ea, qua decet, obseruantia atque humanitate rogamus. Dab. Lipsiae. Dom. Exaudi CIO CICCLVIII.

---

EX OFFICINA LANGENHEMIA.

Coll. diss. A. 201, misc. 54